- 1 -

様式 1

（学校給食センター記入欄 ）

令和７・８年度学校給食用物資納入業者指定申請書

                                 1 法人 2 個人

令和  年  月  日

那覇市学校給食センター所長 宛

（郵便番号）〒
住   所

（ふりがな）

商 号 又 は

名   称

（ふりがな）

代表者 役職

氏名                  実印

ＴＥＬ（          ）ＦＡＸ（         ）

メールアドレス ：

書類作成者氏名（        ） ℡（        ）

 令和７・８年度において、那覇市学校給食センターが発注する物資納入業者として登録を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実

に相違ありません｡また､学校給食用物資納入登録業者に登録された内容について情報を公開

することに同意します。

新規受付番号 受付年月日 希望業種コード 更新業者番号

                   - 2 -

様式 2

               登録希望業種等

①登録希望業種

 第一希望 第二希望 第三希望

業種コード(番号)

業 種 名

※様式 7（P8）納入希望業種の中から業種コード(番号)と業種を記入してください。

②営業概要

資 本 金

千円 売上高（直近2年平均）

       千円

※申請日の直近に確定した決算日の状況で記入してください。

※売上高は損益計算書における売上高の直近 2 年分の平均を記入してください（千円未満切捨

て）。

③社員数

事務職員

(役員及び営業

職含む)

技術職員

(工員含む)

その他

（出向・臨時社

員等も含む）

合 計

合計のうち

那覇市

在住者数

合 計の う

ち 障が い

者数

会社全体

     人

    人

    人

  人

    人

   人

※申請日前日の状況で記入してください。

④営業年数(令和 7年１月１日現在)

創      業

現 組 織 へ の 変 更

営 業 年 数

   年   月   日

    年   月   日

         年

※ 営業年数は、希望する業種における営業年数を記載してください。

                   - 3 -

⑤輸送能力（車両を種目ごとにまとめて記入してください）

№ 車体の用途／自家用・事業用別／形状・特徴・用途等 台 数

例  貨物／事業用／バン／２ｔ／冷凍冷蔵車 ５台

１     台

２    台

３   台

４   台

５   台

６   台

７   台

８   台

⑥食品の温度管理状況調（まとめて記入してください）

№ 冷蔵庫・冷凍庫の有無（有無に○で囲む） 台 数

１ 冷蔵庫 有・無    台

２  冷凍庫 有・無   台

                   - 4 -

様式 3

             取 引 実 績 表

※登録希望業種にかかる過去２年間の取引実績を記入してください。

件  名 受注金額（円） 受注年月

発  注  者

民間業者名
公共機関

(市町村名等）

                   - 5 -

様式 4

取 扱 品 名

※取扱品名とメーカー名を記入してください。（主なもの）

品     名 メーカー 品     名 メーカー

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

 14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

                   - 6 -

様式 5

社屋（店舗）の写真等

1. 社屋の写真 ※社屋の外観及び会社の看板が写っているもの。白黒可。

2. 所在地見取図 ※目標などできるだけ詳しく記入もしくは添付してください。

Ｎ

※実態調査を行う場合もございますので、ご了承ください。

                   - 7 -

様式 6

使 用 印 鑑 届

令和  年  月  日

那覇市学校給食センター所長  宛

住 所

商号又は名称

代表者氏 名               実印

 下記の印鑑は、那覇市学校給食センター所長が発注する物資の購入、入札、見積、契

約締結、代金請求及び受領、その他これらに附帯する一切の事項について使用します。

                  記

   使用印鑑

■登録期間  令和７年４月１日～令和９年３月 31 日

■使用印鑑は下記のいずれかになります。該当する番号に○をつけてください。

※法人・・・ ① 「実印」

        ② 「会社の代表者（代表取締役、支店長等）を表す印鑑」

※個人・・・ ① 「事業所の印鑑」と「個人印（実印または認印）」の２つセット

        ② 「事業所名入代表者印」

                   - 8 -

様式 7

納入希望業種及び食品名（希望する業種及び食品を○で囲む）

業種コード 業種 食品（食品名の具体例）

1 一般物資
缶詰・びん詰・乳製品・乾物類・佃煮・漬物

・その他（

2 油脂類
食品油・サラダ油・ゴマ油・マヨネーズ

・その他（

3 水産物
魚介類・魚肉製品

・その他（

4 食肉類
食肉（牛肉・豚肉・鶏肉）・食肉製品

・その他（

5 冷凍食品類
冷凍野菜・冷凍食品

・その他（

6 調味料類
砂糖・ルー・スープ・醤油・ソース・酢・味噌・食塩

その他調味料（

7
大豆製品及びこん

にゃく類

豆腐・厚揚げ・油揚げ・納豆・こんにゃく

その他（

8 生鮮果実・野菜類
野菜・果物・

その他（

9 卵類
殻付卵・液卵・冷凍卵

その他（

10 その他